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Odpowiedzi na pytania

dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego pn.: Remont swietlicy
wiejskiej w Pomykowie etap | oraz remont swietlicy wiejskiej w Ktodzie — dach.

Na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zaméwien publicznych Zamawiajacy
udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

Prosze o wyjasnienie jakg blachodachéwkg ma by¢ pokryty dach w Kiodzie. W projekcie
budowlanym czes¢ architektoniczno-budowlana w opisie str. 6 pkt. 4.1 jest wymieniony
material, cytuje: Przewiduje sie wykonanie nowego pokrycia dachu na budynku swietlicy
wiejskiej z blachy modutowej typu H PL Modular 350/35 brgz mat, natomiast w przedmiarze
jest, ze blachodachéwka ma imitowac karpiowke w kolorze ceglanym.

Odpowiedz:

Nalezy wyceni¢ zgodnie z przedmiarem robaot.

Pytanie 2:

Prosze o udzielenie odpowiedzi do prowadzonego postepowania. W przedmiarach brak poz.
dotyczgcej izolacji $cian fundamentowych wg. opisu styropian EPS 80-036 gr.10 cm. Poz. 42
przedmiarow zwiera btgd matematyczny poniewaz podana ilo$¢ obrobek blacharskich jest
wg. nas zbyt duza. Prosze o sprostowanie. Prosze podac srednice komina systemowego i
rodzaj paliwa do ogrzewania budynku, w celu wiasciwej wyceny. Prosze o potwierdzenie, ze
pokrycie nalezy wykonac¢ z blachodachéwki, a nie jak podano w opisie z dachéwki karpiowki
kolor czerwony.

Odpowiedz:

dot. dachu swietlicy w Pomykowie:

W przedmiarze poz.15 do 19 podano wszystkie izolacje przeciwwilgociowe .
llos¢ z przedmiaru obrobek wynosi 87.459 m2 — zatgczono zaktualizowany przedmiar robot.
Przekroj wktadu kominowego wynosi 200 mm.



W przysziosci obiekt bedzie ogrzewany gazem.
Wszystkie warstwy pokrycia dachu prawidtowo podano w przedmiarze robot. Pokrycie
nalezy wykona¢ z blachodachowki.

Pytanie 3:

Czy w Pomykowie oraz Kilodzie nalezy zastosowac blachodachdéwke karpidéwke w kolorze
ceglastym, ktéra wystepuje tylko w wersji "na tuske" (nigdzie nie wystepuje blachodachdéwka
w wersji "na koronke")?

Odpowiedz:

Obiekty nalezy pokry¢ blachodachéwkg karpidwka w tuske - gdyz inna jak do tej pory nie
jest produkowana.

Pytanie 4:

Czy w Pomykowie nalezy wykona¢ petne deskowanie, pape, kontrtaty, taty i blachodachéwke
a w Klodzie membrane, taty, kontrtaty, blachodachowke? Prosze o potwierdzenie.
Odpowiedz:

Wszystkie roboty nalezy wykonaé¢ wg podanych przedmiardw.

Pytanie 5:

Czy opierzennia oraz orynnowanie nalezy wykonac¢ z blachy powlekanej w kolorze ceglastym
czy z blachy tytan-cynk?

Odpowiedz:

Wszystkie opierzenia wykona¢ z blachy powlekanej w kolorze pokryci dachu - jak w
przedmiarze

Pytanie 6:

Jaki wytaz dachowy nalezy zastosowaé w Ktodzie?
Odpowiedz:

Nalezy zastosowa¢ wytaz dachowy o wymiarach 54*75 cm.

Pytanie 7:

Czy w Ktodzie nalezy impregnowac istniejacg wiezbe dachowg? Jesli tak to prosze uzupetnic
przedmiary.

Odpowiedz:

Konstrukcja nie bedzie impregnowana.

Pytanie 8:

Dotyczy: Zadanie nr 1. Prosze o uzupetnienie przedmiaru robét. Brak zbrojenia dla poz. 27
belki i podciggi zelbetowe. Prosze o podanie przekroju stupa stalowego SS oraz belek i
podciggoéw stalowych PS-1 i PS2 (brak na rysunkach). Brak w przedmiarze pozycji dot.
wykonania stopy fundamentowej ST-1.1. Prosze o potwierdzenie, ze ilos¢ stali w poz. 12 jest
wiasciwa tzn. 685 kg. Wg. projektu do zbrojenia faw potrzebna ilo$¢ ok. 223 kg.

Odpowiedz:

llos¢ stali odnosi sie do wszystkich elementéw zelbetowych z przedmiaru.

Konstrukcja stupa i podciggu podano na rysunku nr KO5

Do przedmiaru nalezy wprowadzi¢ wykonanie stopy fundamentowej ST-1.1. zgodnie z
rysunkiem nr KO6
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